Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de dezembro de 2021. Ano 72 – nº 20859 - Diário da Região

Empresa Municipal de Urbanismo São José do Rio Preto - EMURB
EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 008/2021.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: Teixeira & Calado Segurança Ltda.
OBJETO: Contratação em Caráter Emergencial pelo prazo de 180 (Cento e Oitenta) dias de empresa
especializada para prestação de serviços de Vigilância e Segurança Patrimonial “desarmada”, sob
demanda, para atender as necessidades da Emurb, com atuações no Terminal Rodoviário
Governador Laudo Natel, Terminal Suburbano, sede da Emurb no Parque Setorial e na Pedra
“Viaduto Jordão Reis”, todos em São José do Rio Preto/SP.
VALOR GLOBAL: R$ 644.400,00 (Seiscentos e Quarenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo do contrato será de 180 (Cento e Oitenta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos dotados no orçamento da
CONTRATANTE para o período compreendido no contrato.
DATA DA ASSINATURA: 22 de outubro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 26, parágrafo único, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

São José do Rio Preto-SP, 22 de outubro de 2021.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021.